

Henrik Jørgensen Holding ApS

Industrivænget 2

8783 Hornsyld

CVR-nr. 20 83 10 81

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/11 2019

Henrik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	12
Balance pr. 30. juni 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Jørgensen Holding ApS
Industrivænget 2
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 20 83 10 81
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 24. marts 1998
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henrik Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Nykredit Bank A/S

Ringkøbing Landbobank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Murer- og betonfirmaet Erling Jørgensen A/S og anden formueinvestering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 843.623, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 29.925.978.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		259.372	58.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(150.600)</u>	<u>(150.600)</u>
Resultat før finansielle poster		108.772	(92.437)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	112.631	(1.047.330)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	244.618	0
Finansielle indtægter	3	588.536	665.280
Finansielle omkostninger	4	<u>(31.100)</u>	<u>(239.656)</u>
Resultat før skat		1.023.457	(714.143)
Skat af årets resultat	5	<u>(179.834)</u>	<u>(106.686)</u>
Årets resultat		843.623	(820.829)
Foreslået udbytte		500.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(10.982)	(1.047.332)
Overført resultat		<u>354.605</u>	<u>(23.497)</u>
		843.623	(820.829)

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	8.074.112	7.924.712
Materielle anlægsaktiver		8.074.112	7.924.712
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	2.974.738
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	1.731.987	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver		2.031.987	3.274.738
Anlægsaktiver i alt		10.106.099	11.199.450
Andre tilgodehavender		47.683	181.428
Tilgodehavende selskabsskat		255.430	196.389
Periodeafgrænsningsposter		11.764	9.057
Tilgodehavender		314.877	386.874
Værdipapirer		19.583.748	18.097.585
Værdipapirer		19.583.748	18.097.585
Likvide beholdninger		1.173.804	776.088
Omsætningsaktiver i alt		21.072.429	19.260.547
Aktiver i alt		31.178.528	30.459.997

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		500.219	511.201
Overført resultat		28.800.759	28.446.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	250.000
Egenkapital	10	<u>29.925.978</u>	<u>29.332.355</u>
Hensættelse til udskudt skat	11	<u>824.827</u>	<u>775.115</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>824.827</u>	<u>775.115</u>
Depositum		132.197	89.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.150	168.774
Skyldigt sambeskatningsbidrag		129.976	59.356
Anden gæld		20.400	27.240
Periodeafgrænsningsposter		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>427.723</u>	<u>352.527</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>427.723</u>	<u>352.527</u>
Passiver i alt		<u>31.178.528</u>	<u>30.459.997</u>
Eventualposter mv.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter og ejerforhold	14		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	511.201	28.446.154	250.000	29.332.355
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(10.982)	354.605	500.000	843.623
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	500.219	28.800.759	500.000	29.925.978

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Årets resultat		843.623	(820.829)
Reguleringer	15	(584.251)	878.992
Ændring i driftskapital	16	<u>135.614</u>	<u>(149.759)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		394.986	(91.596)
Renteindbetalinger og lignende		588.536	665.281
Renteudbetalinger og lignende		<u>(31.099)</u>	<u>(36.460)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		952.423	537.225
Betalt selskabsskat		<u>(118.544)</u>	<u>(433.392)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		833.879	103.833
Køb af materielle anlægsaktiver		(300.000)	(4.770.938)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	(501.588)
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>1.600.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		1.300.000	(5.272.526)
Betalt udbytte		<u>(250.000)</u>	<u>(250.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(250.000)	(250.000)
Ændring i likvider		1.883.879	(5.418.693)
Likvide beholdninger		776.088	3.032.013
Værdipapirer		<u>18.097.585</u>	<u>21.463.551</u>
Likvider 1. juli 2018		18.873.673	24.495.564
Kursregulering omsætningsværdipapirer		<u>0</u>	<u>(203.198)</u>
Likvider 30. juni 2019		20.757.552	18.873.673
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		1.173.804	776.088
Værdipapirer		<u>19.583.748</u>	<u>18.097.585</u>
Likvider 30. juni 2019		20.757.552	18.873.673

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	(1.047.330)
Avance ved salg af kapitalandele	<u>112.631</u>	<u>0</u>
	<u>112.631</u>	<u>(1.047.330)</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>244.618</u>	<u>0</u>
	<u>244.618</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>588.536</u>	<u>665.280</u>
	<u>588.536</u>	<u>665.280</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.100</u>	<u>239.656</u>
	<u>31.100</u>	<u>239.656</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	129.976	59.356
Årets udskudte skat	49.712	47.072
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>146</u>	<u>258</u>
	<u>179.834</u>	<u>106.686</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2018	9.101.312
Tilgang i årets løb	300.000
Kostpris 30. juni 2019	9.401.312
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	1.176.600
Årets afskrivninger	150.600
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	1.327.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	8.074.112

Kontante ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2018 udgør kr. 7.700.000.

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	2.463.535	1.961.947
Tilgang i årets løb	0	501.588
Afgang i årets løb	(1.231.767)	0
Overførsler i årets løb	(1.231.768)	0
Kostpris 30. juni 2019	0	2.463.535
Værdireguleringer 1. juli 2018	511.203	1.558.533
Årets afgang	(255.602)	0
Årets resultat	0	(1.048.668)
Årets opskrivninger, netto	0	1.338
Overførsler i årets løb	(255.601)	0
Værdireguleringer 30. juni 2019	0	511.203
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	2.974.738

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	0	0
Overførsler i årets løb	1.231.768	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.231.768</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	0	0
Årets resultat	244.618	0
Overførsler i årets løb	255.601	0
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>500.219</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.731.987</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Murer- & betonfirmaet Erling Jørgensen A/S	Hedensted	40 %	1.731.987	244.618

9 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. juli 2018	<u>300.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>300.000</u>

Noter til årsrapporten

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
11 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	775.115	728.043
Hensat i året	<u>49.712</u>	<u>47.072</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	<u>824.827</u>	<u>775.115</u>
Materielle anlægsaktiver	598.007	548.295
Ejendomsavance	<u>226.820</u>	<u>226.820</u>
	<u>824.827</u>	<u>775.115</u>

12 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for entreprisgaranti, stillet af associeret virksomhed overfor 3. mand, har selskabet deponeret likvide midler. Deponeringen udgør pr. 30. juni 2019 kr. 349.730.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for associeret virksomhed på max. kr. 750.000.

Noter til årsrapporten

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Henrik Jørgensen, Bredmadevej 1, 8783 Hornsyld.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
15 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(588.536)	(665.280)
Finansielle omkostninger	31.100	239.656
Af- og nedskrivninger	150.600	150.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(112.631)	1.047.330
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	(244.618)	0
Skat af årets resultat	179.834	106.686
	(584.251)	878.992
16 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	131.038	35.205
Ændring i leverandører mv.	4.576	(184.964)
	135.614	(149.759)